2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 820
РЕШЕНИЕ

	12.09.2023

	№ 12/25

	МО Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Об установлении общих результатов выборов  депутатов Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края о результатах выборов, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на УИК-820 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

Участковая избирательная комиссия №820
	РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края по 1(одному) одномандатному  избирательному округусостоявшимися и результаты выборов – действительными.

2.Установить, что в Собрание депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края избран  один депутат (приложение).

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сельсовета.
	Председатель избирательной комиссии

	Т.Н.Черепанова

	Секретарь избирательной комиссии

	Г.Г.Япрынцева

	Приложение
к решению УИК-820
от 12.09.2023 № 12/25

Общие данные о результатах дополнительных выборов депутата
Собрания депутатов Шпагинского сельсовета восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 1

Одномандатный избирательный округ № 1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей
	Число избирателей, принявших участие в голосовании

(в процентах)
	Ф.И.О. кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от числа избирателей, принявших участие в голосовании
	Ф.И.О. избранного кандидата

	77
	61,0
	Андреева Вера Егоровна
	10
	22,7%
	Григорьева Татьяна Геннадьевна

	Григорьева Татьяна Геннадьевна
Иушина Лариса Анатольевна

	23
14
	52,2%
31,8%